Franciscus philelphus Leonardo iustiniano salutem.

i Gnosce breuitati litterarū mearū nā. repētia tabellariū abito nō est passa ut tecū lōgior fuerim. Quod at ad rē attinet. ut uera tibi renunciata sunt de mea ad philippū ducē abitione: nō. n. senæ sine piculo eē possū pp sicarios florētinos qui nulla mea culpa meæ uitæ ifidian tur. Vex anteaq; pficiscar Mediolanū sū Bononiæ cōplusculos mensis acturus. inde ad te dabo & crebriores & lōgiores litteras. Vale ex sena idibus octobribus. M. cccc. xxxviii.

Franciscus philelphus Catoni sacro iureconsulto & oratori sal.

r Eddite mihi sunt litteræ tuæ Cato mi dilectissime: nō senæ sed Bononie quo uenerā ad xviij kal. Februarias. Ut maturem ad uos aduentum meum non est in me sed in principe isto nostro. qui si fecerit ut id mihi facere liceat per bononienis. quibus obstrictus sum ad augustū usq; continuo tē uidebo. Vale ex bononia idibus februariis. M. cccc. xxxix.

Franciscus philelphus Aeneæ siluio sal.

e T bene ualere te. & secundiorem tibi aspirare fortunā letor maiore imodum. Quod at scire cupis quid in cā fuerit ut relicta patria tua Sena ubi & pacatissime agebā & cōmode. iter discordiarum bononienisum digladiationes me receperim: Dicā tibi. Qualis quantoq; iudentia æstus Florentie paterer præfens ipse olim corāq; uidisti. At ludus erat qđ p id tēpis patiebar incōmodum ad eas erumnas quas quasi alcides quidam perfert postea sum coactus. Nam postea quā nulla aut iuris aut æqui simulatione perditissimorum hominum rabies nocere mihi potuisset. ad arma cōcursum est: paratōq; sicario. ære nō paruo: manecum in publicam illā. quā nosti: academiā docendi gratia pgerē: ex occultis insidiis in me nihil tale neque cauētē neq; cogitātē iperō factus est. Erat sicario togatus Florentini mercatoris more: ne possit agnosci. qui educto repente longiore gladio: qui toga tegebatur: cuspidem mihi direxit impectus. Trāstodissetq; me oīno: nisi dextera manu facto pugno i eius pectus illico magna ui irruissem itaq; a proposito loco istus ille aberans in sinistrum brachiū me percussit omni illelum uulnere. Elanguerat eni i ctus: quoniam ille a me reiectus pugno paululū esset amotus. Qui rursus sublato gladio: quo me acie feriret in caput: in faciē me pcussit. Qui fuerit sicarius nō solū ē: a quibus aut cōductus & si nihil habet certi ifamia tamē i medices reperit & Cosmū: quoniam nō solū eius factio mihi semper aduersaretur: sed et Laurētius frater eius apte multa aduersus me age ret. Paucis post mensibus ob ciuilib; discordias idem Cosmus in carcerē primo coniectus est. dein relegate ad uenetos sine alia prorsus ulla ciuium offensione. Et ita ciuiles discordie tātis per geuere. donec in postremū annū iis pecunia corruptis qđ sūmæ: reipublice præerant. Cosmus in urbē reuocatur: Tū iura diuina oīa humanaq; cōfunduntur. Optimates oēs alii relegantur alii proscibuntur. Hinc di reptiones: latrocinia. cedēsq; sequuntur. Quæ ipse intuens: animaduertensq; quāto cū piculo in tanto Florentiæ naufragio fore: qui antea in summa: ut ita dixerim: malachia naufragus extuissem: subduxi me & ab uinētib; tātoq; fluctuū uorticib; i senēsis tue reip. tāq; i portū aliq; maxie oportūnū quolau